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از میان خبرها

بدون تیتر

۷شهرستان ها

 دعواها و جنجال هایی که آمریکا برای ما ایجاد کرده 
است به دلیل داشتن قدرت نیست بلکه به دلیل 

شکست و ضعف آن هاست.
این مطلب را معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی روز گذشته در مراسم راهپیمایی 
روز قدس در بیرجند مطرح کرد و در پاسخ به برخی 
افراد که می گویند چرا باید ایران به فلسطین و دیگر 
کشورهای اسلامی کمک کند، گفت: هر کس شیعه 
این  به  نسبت  تواند  نمی  باشد  امیرالمومنین)ع( 
موضوع ها بی تفاوت باشد و به مسلمانان دیگر کمک 

نکند.
سردار »نقدی« با تاکید بر این که کسی که به دنبال 
پیمان با خدای خود است باید به دنبال مبارزه با 
طاغوت باشد، این نکته را مطرح کرد که این روزها 
برخی سوال هایی مبنی بر این که در حالی که در 
ایران مشکلات اقتصادی زیادی وجود دارد چرا باید 
از فلسطین حمایت کنیم؟ حضور ایران در فلسطین 
و کشورهای مسلمان به چه دلیل است؟ و ... را مطرح 
می کنند که در پاسخ به این ها باید گفت حضور ما به 

دلیل پیروی از امیرالمومنین)ع( است.
وی تاکید کرد: در راس همه این حرف ها آمریکا و 
استکبار جهانی است، آن ها این حرف ها را در حالی 
می گویند که مردم آمریکا مشکلاتی بیشتر از مردم 

ایران دارند طوری که حدود 40 میلیون فقیر مطلق و 
حدود شش میلیون کارتن خواب در آمریکا وجود دارد 
با این وجود چرا آمریکا خودش به گفته های خود عمل 
نمی کند و به جای رفع مشکلات مردم به دنبال کشتار 

مردم بی گناه دنیاست.    
معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ادامه به این نکته اشاره کرد که چندین 
برابر مبلغی که ایران به فلسطین کمک کرده آمریکا 
برای کشتار مردم بی گناه در جنگ برای نابودی 

ویتنام هزینه کرده است.
سردار »نقدی« همچنین اظهار کرد: آمریکا برای 
براندازی نظام ایران امسال بیش از 3.2 میلیارد دلار 

هزینه کرده است.
وی به این سخن مقام معظم رهبری مبنی بر این که »به 
زودی در قدس نماز خواهیم خواند« هم اشاره و تاکید 
کرد: اسرائیل به آخر خط رسیده و تاکنون اگر مرگ بر 
صدام گفتیم باعث شد که صدام نابود شود و ... و اگر 
امروز هم مرگ بر آمریکا و اسرائیل می گوییم مطمئن 

هستیم که به زودی نابود خواهد شد.
وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: انقلاب اسلامی 
ایران ملت سوریه، فلسطین، یمن و ... را بیدار و 
هوشیار کرد و بخش اعظم آن ها را به صحنه آورد و 
عزتی که امروز شامل حال امت ایران شده نصرت الهی 

بوده است و باید شکرگزار آن بود.
سردار »نقدی« ادامه داد: آزادی بشریت آرمان انقلاب 
اسلامی ایران است و تا زمانی که مبارزه باشد ما هم 

هستیم و مبارزه خواهیم کرد.
وی با بیان این که پس از روی کار آمدن ترامپ، تولید 
مواد مخدر در افغانستان 10 برابر شده است، افزود: 
این ها همه برای نابودی جوانان ایران است و آمریکا 

هر کاری برای رسیدن به این هدف خود می کند.
وی در پایان یادآور شد: برخی فکر می کردند با مذاکره 

با آمریکا می توان مشکلات را حل کرد و تحریم ها را 
برداشت اما دیدیم که آن ها هر هفته تحریم دیگری را 
اضافه کردند ولی این یک تجربه خوب برای ملت ما 
شد چرا که هر بار بد عهدی آن ها را دیده ایم و باید از 

این ها عبرت بگیریم.
به گزارش »خراسان جنوبی« همچنین روز گذشته 
مردم روزه دار خراسان جنوبی در شهرستان های 
استان با سر دادن شعارهایی علیه آمریکا و اسرائیل 

در دفاع از مردم مظلوم فلسطین راهپیمایی کردند.

سدیدی- یادواره اولین شهید مدافع حرم استان، »مرتضی بصیری پور« در دهستان کرغند برگزار شد.
معاون هماهنگ کننده دفتر نماینده ولی فقیه در این مراسم از شهدا به عنوان حماسه سازانی نام برد که 
با از خودگذشتگی و رشادت ضامن بقا، حفظ استقلال و آزادی نظام شدند. حجت الاسلام والمسلمین 

»اکبرپور« تاکید کرد: سیره شهدا می تواند مسائل و مشکلات امروز را برطرف کند.
مشمولی- مسابقات قرآن ویژه بسیجیان خوسف در رشته های حفظ، قرائت، اذان و تفسیر برگزار می شود. 
»سیفی« فرمانده بسیج حوزه شهید چمران خوسف با بیان این مطلب مهلت ثبت نام در این مسابقات را تا 
پایان ماه مبارک رمضان از طریق مراجعه به پایگاه ها و حوزه های بسیج اعلام کرد و گفت: زمان برگزاری 

مسابقات از طریق پایگاه ها اطلاع رسانی خواهد شد.
*حوزه علمیه برادران شهرستان خوسف برای اولین بار از دانش آموزان علاقه مند به حوزه علمیه ثبت 

نام می کند.
حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی«، امام جمعه خوسف از راه اندازی حوزه علمیه برادران خبر داد و 
گفت: دانش آموزان علاقه مند پایه نهم با معدل بالای 1۶ می توانند تا 30 خرداد ماه جاری برای ثبت نام 

به دفتر امام جمعه مراجعه کنند.
* به مناسبت ماه مبارک رمضان مسابقه کتاب خوانی تفسیر سوره قصص استاد قرائتی در خوسف برگزار 

می شود.
»علیدوست«، مسئول اداره کتابخانه های عمومی شهرستان خوسف با بیان این مطلب مهلت تحویل 
پاسخنامه این مسابقه را تا 24 خرداد ماه جاری اعلام کرد و گفت: به پنج برنده این مسابقه یک میلیون 

ریال اهدا خواهد شد.
رحیمیان- »حسین نوروزی« پدر شهید »محمد نوروزی« در سن ۸4 سالگی به دلیل بیماری در بیمارستان 
فردوس دار فانی را وداع گفت و پس از تشییع توسط مردم شهیدپرور ارسک در قطعه صالحین گلزار شهدای 

شهر ارسک به خاک سپرده شد.
گفتنی است شهید »محمد نوروزی« از شهدای مفقودالاثر است که در سن 22 سالگی در عملیات رزمی 

منطقه سومار به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
سالخورده- همزمان با لیالی قدر محفل انس با قرآن در پارک شهدای گمنام آرین شهر برگزار شد.

گفتنی است پس از برگزاری این مراسم معنوی، سخنرانان پیرامون قرآن و قرآن آموزی مطالبی بیان کردند 
و درپایان به قید قرعه به تعدادی از شرکت کنندگان هدایایی به رسم یادبود اهدا شد.

دروگر- دانش آموزان، اولیا و دبیران دبیرستان نمونه ابن سینای حاجی آباد زیرکوه بیش از چهار میلیون 
تومان برای هوشمند سازی این آموزشگاه  کمک کردند.

۲ رویداد فرهنگی خوسف برنامه ریزی شد

مشمولی- جلسه هماهنگی بازسازی واقعه غدیر خم در هشتم شهریور و یادواره شهدای خوسف در 25 
مرداد ماه امسال به عنوان دو رویداد بزرگ فرهنگی امسال این شهرستان برگزار شد.

امام جمعه خوسف در این جلسه برای برگزاری مطلوب رویداد بزرگ بازسازی واقعه غدیر خم در شهرستان 
خواستار همکاری مردم، مسئولان و جوانان انقلابی با مجموعه سپاه و بسیج و ستاد غدیر شهرستان شد.

حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« در مورد یادواره شهدای شهرستان خوسف هم با اشاره به این که 
همه مدیون شهدا، ایثارگران، جانبازان، آزادگان و خانواده های معظم آن ها هستیم، برگزاری یادواره ای 

در خور شهدا را مورد تاکید قرار داد.
جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف هم گفت: تاکنون بخشی از مستندات یادواره شهدا از 
جمله تهیه تابلو برای هر خانه شهید، مصاحبه و تهیه فیلم و ... آماده شده است تا در صورت همکاری ستاد 

شهرستان کتابی برای نسل آینده به چاپ برسد.
سرهنگ »بشیری« در مورد بازسازی واقعه غدیر در شهرستان هم از نیاز به بیش از 200 نیرو و تامین 

تجهیزات صحبت و بر همت جهادی و کار تشکیلاتی در این زمینه تاکید کرد.
»شفیعی«، فرماندار خوسف نیز خواستار تشکیل کمیته اجرایی و دیگر کمیته های مربوط به این رویدادهای 
فرهنگی با مسئولیت مدیران شهرستان شد و گفت: مسئولان کمیته ها هر 10 روز یک بار در یک نشست 
عمومی گزارش کار دهند تا این دو رویداد فرهنگی با برنامه های مطلوب برگزار شود. به گزارش »خراسان 

جنوبی« در پایان این جلسه برای هر برنامه حدود 10 کمیته تشکیل و مسئولان آن مشخص شد.

سردار »نقدی« در جمع راهپیمایان روز قدس در بیرجند:

جنجال های آمریکا از روی ضعف است
حیدری

خبرنگاران شهرستان ها- مراسم بیست و نهمین 
سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( در بیرجند و دیگر 

شهرستان های استان برگزار شد.
آیین  در  اسلامی  مدیریت  فقهی  بنیاد  رئیس 
بزرگداشت بیست و نهمین سالگرد ارتحال امام 
و  بیرجند نظم  خمینی )ره( در حسینیه جماران 
انسجام را کلید واژه هر حکومتی دانست و تاکید 
کرد: نظام اسلامی ایران، روحانیان و همه دستگاه 
ها و نهادها باید براساس تقوا نظم و انضباط داشته 

باشند.
حجت الاسلام و المسلمین سید »صمصام الدین 
قوامی« در ادامه سخنان خود به ایراد سخنانی درباره 

نهضت امام خمینی )ره( پرداخت.
عضو ستاد عالی تفسیر قرآن کریم حوزه علمیه قم هم 
در آیین بزرگداشت بیست و نهمین سالگرد ارتحال 

امام خمینی )ره( در مدرسه علمیه سفیران هدایت 
محوری  کلید  فقیه  ولایت  نظریه  گفت:  بیرجند 
انقلاب اسلامی است و امام خمینی )ره( از این طریق 

جامعه را مدیریت کرد.
المسلمین  و  الاسلام  حجت  »ایرنا«  گزارش  به 
»رضوان علی مصیبی« افزود: امام خمینی )ره( 
شخصیتی منحصر به فرد داشت و زمانی که انقلاب 
ها برگرفته از دو بلوک شرق و غرب بود، تغییری را 
براساس دین و شریعت و اعتماد مردمی در ایران 

پیاده سازی کرد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در مراسم سوگواری 
سالروز  رحلت امام خمینی)ره( و قیام 15 خرداد در 
بشرویه کارشناس مذهبی و روحانی اعزامی طرح 
هجرت ماه مبارک رمضان به این شهرستان ضمن 
تسلیت ایام شهادت امام علی)ع( از این امام همام به 

عنوان اسوه اخلاق، شجاعت، مردانگی و حامی فقرا 
نام برد و گفت: انقلاب اسلامی ایران روح اللهی دارد 

که راه اسلام و دین علوی را ادامه داد.
حجت الاسلام والمسلمین »شریفی« تاکید کرد: اگر 
بخواهیم مشکلات در کشور حل شود باید پشتیبان 
ولایت فقیه باشیم چرا که دستورات و سخنان ایشان 

گره گشاست.
مراسم محوری بزرگداشت ارتحال حضرت امام 
خمینی)ره( و قیام 15 خرداد در مسجد جامع شهر 

خوسف برگزار شد.
در این مراسم آیت ا... »قوامی«، امام جمعه پردیسان 
قم و استاد عالی درس خارج حوزه علمیه قم درباره 
ارتحال  از  سال   2۹ از  پس  ایران  امروز  وضعیت 
امام)ره( در جهان تصریح کرد: امروز با رهبری مقام 
عظمای ولایت و تربیت افرادی مثل سردار سلیمانی 

و... سنگرهای کلیدی جهان از عراق گرفته تا لبنان 
در دست ماست.

حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی«، امام جمعه 
خضری دشت بیاض در مراسم سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره( در مسجد امام حسین)ع( در سخنانی 
تاکید کرد: سخنان و اندیشه امام)ره( نه تنها برای 

عصر حاضر بلکه برای تمام آیندگان کاربرد دارد.
گفتنی است در این مراسم پس از مداحی و عزاداری 
بیش از دو هزار وعده غذای نذری همانند سال های 
گذشته توسط شرکت سهامی زراعی خضری بین 

عزاداران توزیع شد.
به گزارش خبرنگاران »خراسان جنوبی« مراسم 
سوگواری سالروز رحلت امام خمینی)ره( و قیام 15 
خرداد در دیگر شهرستان های استان با حضور مردم 

روزه دار برگزار شد.

استان در سوگ امام )ره( 


